[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.08.2019

     № 448
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 26.07.2019 № 405 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на благоустройство территории по ул. Кирова, 43 (устройство городской детской-спортивной площадки)»
В соответствии с соглашением от 27 июня 2019 года № 264 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на благоустройство территории по ул. Кирова, 43 (устройство городской детской-спортивной площадки) (далее – Соглашение), в целях эффективного использования средств иных межбюджетных трансфертов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 26 июля 2019 № 405 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на благоустройство территории по ул. Кирова, 43 (устройство городской детской-спортивной площадки)» (далее – Постановление) следующее изменение.
1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Средства ИМБТ направляются на оплату следующих мероприятий по благоустройству территории:
1) на выполнение работ по корчеванию и разравниванию площадки;
2) на разработку проектно-сметной документации благоустройства территории по ул. Кирова, 43 (устройство городской детской спортивной площадки);
3) на выполнение работ по установке малых архитектурных форм (скамейки, урны, фонари, игровых элементов, спортивных тренажеров);
4) на выполнение работ по монтажу и демонтажу ограждения территории;
5) на выполнение работ, связанных с покрытием пешеходных зон из плитки».
2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Чуков
4 17 37